（4）工程内容：路基验收、沥青路面及其它工程； 

（5）资金来源：上级资金； 

（6）总监理工程师（或驻地监理工程师）姓名及证书号码： 

常礼达   JGJ1028982、交[公]2441008171 

二、工程监理范围 

监理范围：路基验收、沥青路面及其它工程。 

三、监理服务期 

监理服务期：24 个月(其中施工准备阶段 1个月、施工阶段监理   

4 个月、交工验收与缺陷责任期阶段监理 19 个月)。 

四、监理服务费用 

1.监理服务费总价：（大写）  贰拾万零肆仟叁佰元整

（¥ 204300.00 元）。含施工阶段、交工验收与缺陷责任期阶段全过

- 3 - 

程监理服务费。 

2. 施工阶段监理服务费与计费额的折算系数     。 

3.监理人的交通工具（包括司机和燃油等费用）、建设试验室及

各项试验、监理人员的吃住、办公、通讯等各项费用均包含在监理服

务费总价中。 

五、当监理服务工程内容发生变化或工程延期时，应按照双方协

商计算监理服务费。 

六、监理费用的支付 

1.监理人员按发包人要求进场后，按工程进度支付监理服务费，

最后一次付款预留监理服务费总价的 3%作为工程质量保证金，待工